
А.И.Себелев

О переоформлении лицензии на фармацевтическую деятельность

В соответствии со ст. 5 и 18 Федерального закона от 04 мая 2011 г.
№ 99- ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",

постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря
2011 г. №1081 "О лицензировании фармацевтической деятельности",
приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации от 07

июля 2015 г. № 419н "Об утверждении Административного регламента по
предоставлению органами исполнительной власти субъектов Российской

Федерации государственной услуги по лицензированию фармацевтической
деятельности (за исключением деятельности, осуществляемой

организациями оптовой торговли лекарственными средствами для

медицинского применения и аптечными организациями,
подведомственными федеральным органам исполнительной власти,

государственным академиям наук)", постановлением Губернатора
Волгоградской области от 24 ноября 2014 г. № 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области"

приказываю:
1.Переоформить лицензию на фармацевтическую деятельность

лицензиату согласно приложению к приказу.
2.Контроль  выполнения  приказа  возложить  на  заместителя

председателя   комитета   здравоохранения   Волгоградской   области

М.А.Гаврилову.

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
А0СЯ.АА2АО№

Волгоград



Лицензиат, которому переоформлена лицензии

на фармацевтическую деятельность:

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
"Октябрьская центральная районная больница".

Сокращенное наименование: ГБУЗ "Октябрьская ЦРБ".

Фирменное наименование: —
Организационно-правовая форма: государственное учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:

404321, Волгоградская область, Октябрьский район, рабочий
поселок Октябрьский, улица Свердлова, дом 38.

ИНН 3421300100; ОГРН/ОГРНИП 1023405960500.
Переоформить бессрочно лицензию, предоставленную

министерством здравоохранения Волгоградской области ЛО-34-02-001199

от 26 сентября 2014 г. на лицензию ЛО-34-02-002160, в связи с:
-прекращением  лицензиатом  вышеуказанной  деятельности  по

одному адресу или нескольким адресам мест её осуществления.

Адрес (адреса) мест осуществления деятельности:
Аптека готовых лекарственных форм:

404321,  Волгоградская  область,  Октябрьский район,  рабочий

поселок Октябрьский, улица Свердлова, дом 38.

Виды работ:
-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;

-перевозка   лекарственных   препаратов   для   медицинского

применения;
-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения.
Аптечный пункт:
404311, Волгоградская область, Октябрьский район, с. Аксай,

ул. Октябрьская, 6а.

Виды работ (услуг):
-хранение   лекарственных   препаратов   для   медицинского

применения;
-перевозка   лекарственных   препаратов   для   медицинского

применения;
-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
Волгоградской области

от/Ш



-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения.
Фельдшерско-акушерский пункт:
404334, Волгоградская область, Октябрьский район, х. Ильмень-

Суворовский, ул. Центральная, № 10;
404325, Волгоградская область, Октябрьский район, х. Водянский,

ул. Почтовая, 4;
404305,Волгоградская область, Октябрьский район, с. Жутово 1-е,

ул. Центральная, 42;
404306,Волгоградская область, Октябрьский район, с. Жутово 2-е,

ул. им. Ю.М. Носачева, № 16/2.

404322, Волгоградская область, Октябрьский район, с. Ковалевка,

ул. Продольная, №38/1.
404305, Волгоградская область, Октябрьский район, с. Каменка,

ул. Луговая, 14/1.
404330, Волгоградская область, Октябрьский район, х. Антонов,

ул. Вишневая, 45.
404314, Волгоградская область, Октябрьский район, с. Васильевка,

ул. им. Шевченко, 8.
404329, Волгоградская область, Октябрьский район, с. Ивановка,
404338, Волгоградская область, Октябрьский район, с. Громославка,

ул. Бытовая, 2/2.
404312, Волгоградская область, Октябрьский район, с. Водино,

ул. Центральная, 10.
404312,Волгоградская область, Октябрьский район, с. Шелестово,

ул. им. Татаренко, дом № 15
404324, Волгоградская область, Октябрьский район,

х. Верхнерубежный, ул. Центральная, 68.
404334, Волгоградская область, Октябрьский район, х. Молокановский,

ул. Центральная, 20.
404328, Волгоградская область, Октябрьский район, с. Самохино,

ул. В.Г.Дуенко, 4/1.
404313,Волгоградская область, Октябрьский район, с. Перегрузное,

ул. Центральная, № 26.
404312, Волгоградская область, Октябрьский район, с. Гончаровка,

ул. Центральная, 11.

Виды работ (услуг):
-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;
-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.
Прекратить деятельность выполняемых работ, оказываемых

услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности по адресу

осуществления деятельности:



404332,    Волгоградская   область,    Октябрьский   район,

х. Новоаксайский, ул. Береговая, 6.

Фельдшерско-акушерский пункт:

Виды работ (услуг):
хранение  лекарственных  препаратов  для  медицинского

применения;
-   розничная  торговля  лекарственными  препаратами  для

медицинского применения;
отпуск  лекарственных  препаратов  для  медицинского

применения.


